



## [Fuad Qhrmanl evrili chdind ittiham olunur](#)

Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) Rəyasət Heyətinin üzvü Fuad Qhrmanl haqqında həbs qərarı xaricdə bildirilir.

Arannews-Bu bərd AzadlıqRadiosu-na partiyanın mətbuat xidmətindən məlumat verilib

Fuad Qhrmanl iyulun 14-dən 15-nə keçən gec Qarabagaya dərək yurisdən bas verilir (bir qrup saxsın parlamentin binasına girişi, polis məsələni asılması) gər .başlanğıc cinayət işi üzrə istintaqa cəlb olunub

Son bir həftə ərzində həmin iş üzrə həbs edilən digər cəbhəçilərdən fərqli olaraq, Fuad Qhrmanl qars CM-in 186 (mələk qəsdən məhəvət və ya zəlm), 233 (ictimai qaydın pozulmasına səbəb olan hərəkət təkilmə) və 315-ci (hakimiyyət nümayəndəsinə zor tətbiqi) maddələrlə yanaşı, 278-ci (hakimiyyəti zorla ləğv etmə) və onu zorla saxlamaya yönəlmiş hərəkət maddəsi ilə ittiham edilmişdir.

Fuad Qhrmanl haqqında həbs-qətimkan tədbiri seçilmiş bərd məlumat Nəsimi Rayon Məhkəməsinin mənbəsidir

AzadlıqRadiosuna təsdiqlənib: "Onun haqqında həbs-qətimkan tədbiri seçilmiş bərd təqdimatı məhkəmənin hakimi Azər Tağıyev bəxt. Məhkəmə iclası axşam saat 21.00 radərində keçirilib. Fuad Qhrmanlın hüquqların məhkəmə ona dövlət hesabına təyin edilmiş vəkil müdafiə edib. İlk istintaq dövrü üçün dörd aylıq həbs-qətimkan tədbiri seçilib"

Ailəsinin seçilmiş vəkil gətirilmişdir; verilmir

AXCP-dən bildirilib ki, Fuad Qhrmanl iyulun 23-də axşam saat 17.00 radərində saxlanılıb: "Onun yasadır razi üzrə Mənzil İstismar Səhsin gəlib, özərini DTX məkdəslər kimi təqdim ediblər. Oradan kiminsə onlarla gəlib qapn gəstrməsini istəyiblər. Qonsulların dediyin gər, gəlirlər mələki gəyimdə olub. Fuad Qhrmanl qapn gec əcdəgnə gər tərki vurublar. Fuad Qhrmanl həmin vaxt imkan tərbi partiyaya üzvlərindən birin xər verib ki, onu həbs etmə gəliblər. Sonradan ora gədn cəbhəçilərdən biri d qapn ustənd tərki izləri gərüb". Partiyadan onu da ləv ediblər ki, Fuad Qhrmanlın yaxınlarının müqavilə bağladır müdafiəçi olsa da, vəkil iyulun 24-də gün ərzində onun harada saxlanıldığı bərd məlumat ələ bilmyib

;li Krimli: "Bunlar seçilmiş; n il pərldənmyən siyasi repressiyadır"

AXCP sədrli Krimli AzadlıqRadiosuna bildirib ki, Fuad Qhrmanl ümumiyyətlə, həmin aksiyada iştirak etməyib: "Onun həbsi üçün formal bəhanə yoxdur. Bu qədr absurd həbslər həyata keçirilir. İyulun 23-də dörd nəfər cəbhəçini tutub evindən aparıb, karantən rejimini pozma ittihamıyla 30 sutka həbs veriblər. Adamlar evindən aparıb deyirlər ki, "karantən rejimini pozmuşam". Bunlar heç n il pərldənmyən siyasi repressiyadır. İlham lilyevin Xalq Cəbhəsini düşmən elan etməsindən sonra hüquq-mühafiz orqanlar bunu təlimat kimi qəbul ediblər"

İlkin məlumatın təsdiqi üçün 20

Fuad Qhrmanl buna qədr iki dəfə uzunmüddətli həbsdə olub. İkinci dəfə 2015-ci ilin dekabrında Nardaran hadisələr bərd yazılma gər həbs edilən Fuad Qhrmanl 10 il həbs cəzası verilməmişdir

O, 2019-cu ilin martnda prezidentin fvrncam il azadlga buraxlb. Fuad .Qhrmanl hmcinin bir nec df inzibati qaydada sutkalq hbs czalar alb

Hazrda onun ittiham olundugu maddlrd 20 il qdr v ya omurluk azadlqdan .mhrumetm czas nzrd tutulub

Bas Prokurorluq v Daxili Islr Nazirliyinin birg acqlamasnda deyilir ki, iyulun 14-dn 15-n kecn gec bas vernlr nticsind 7 polis mkdasna muxtlif drcli bdn xsartlri .yetirilib. 2 xidmti avtomobil asrlaraq yararsz hala salnb

Daha 13 xidmti avtomobil v toplantnn kecirildiyyi razinin yol infrastrukturuna ciddi ziyan vurulub. Cinayt Mcllsinin 220 (kutlvi igtisaslarn tskili) v 315-ci .(hakimiyt numayndsiz zor tbbiq etm) maddril cinayt isi baslanb

Hbs olunan sxslrin say bard rsmi mlumat yoxdur. AXCP Qarabaga dstk yurusundn sonra 14 falnn barsind cinayt isi baslandgn, onlardan 13-nun barsind hbs-qtimkan tdbiri secildiyyini byan edib. Daha 11 cbhci haqqnda is .inzibati hbs qrarlar cxarlb

AXCP ittihamlarn yalan oldugunu, hmin txribatlar tordnlr arasnda cbhcilrin .olmadgn byan edib

AXCP sdri li Krimli bildirib ki, bu hbslr partiyaya qarars repressiyadr v prezident Ilham liyevin 15 iyuldak cxsndan qaynaqlanr. Nazirlr Kabinetinin iclasndak .cxsnda Ilham liyev AXCP-nin unvanna srt fikirlr sslndirmisdi